关于2012年申请法国达芬奇大学本科交流项目的报名通知

接国际合作处的有关通知，学校将在经济管理学院选拔在籍在校本科10级
（大二）学生赴法国达芬奇大学实施为期一学期的交流合作计划。现将赴达芬奇大学交流学习的有关工作公布如下：

1、法国达芬奇大学本科交流项目名额、报名对象及学习时间：

	名称
	名额
	报名对象
	学习时间

	达芬奇大学本科
交流项目
	2人
	经济管理学院在籍在校本科10级（大二）学生
	一学期（2012年9月开始）

2、法国达芬奇大学本科交流项目报名条件：

(1)  品学兼优，身心健康，无违法违纪记录

(2)  平均学分绩点大于（或等于）2.0
(3)  无不及格课程

(4)  通过国家英语四级且需在签证前有托福或雅思成绩（法国签证必须要有托
  福或雅思成绩）

对所有符合报名条件的学生，学校经综合考核后报法国达芬奇大学，审核后确立最终录取名单。

3、达芬奇大学本科交流项目费用：

(1)  3年级需按当年度标准向我校交纳学费及有关费用

(2)  在达芬奇大学学习所有费用由学生自行解决
有意赴法国达芬奇大学交流学习的学生（具体见附件一，可上对方学校网址查询有关信息），请于 2012年5月28日前向所在院系提出申请（申请表见附件二），并附上成绩单，经有关部门签署意见后，于5月28日送交教务处学籍科（联系电话：52090227）。特此通知。

附件一：法国达芬奇大学本科交流项目
附件二：赴法国达芬奇大学交流学习的学生申请表
教 务 处

二O一二年五月二十二日

附件一   2012年法国达芬奇大学秋季交流生项目申报通知

一、学校概况：
达芬奇大学是法国上塞纳省于1995年创立，是法国第一所省属大学，有学生5000人。2001年，该校与其他院校组成教育集团，汇集了11所院校。该校下设三个学院：管理学院、工学院、多媒体学院。该校坐落在巴黎最具影响力的开发区拉德芳斯，是该地区唯一的高校，与跨国公司关系密切，有巨大的发展潜力。
自2006年始，我校与该校开展了师生交流项目。2008年起，我校每年派12名学生赴该校交流学期，分为两学期，每学期6人。
 二、项目介绍：
   1.    期限：1学期，2012年秋季学期
   2.    授课语言：英语
   3.    涉及我校院系：经管学院
 三、申请条件：
    1.   现在校本科大二学生（申请对方第5学期课程）、在校研究生
 2.   有国际通用英语成绩（托福、雅思）（办签证时要用）
    3.   院系推荐
 四、我校推荐名额：4-5名（2名本科生，2名研究生。本、研名额可以相互调剂）
 五、费用： 不向对方交纳学费，食宿等其他费用自理。
 六、申请材料：
    1. 2张证件照（护照尺寸）
    2. 英语情况报告（需老师填写，对方网站下载）
    3. 护照有照片页复印件
    4. 健康保险单复印件（保险期限要含盖Orientation week开始后的三周）
    5. 成绩单（英语）
6. 签证复印件（若有的话）
  注：1.本项目申请要求：既要网上申请，也要邮寄纸质申请材料。
         2. 具体情况以法方网站上公布的信息为准
  七、 申请截止日期：
       1. 东南大学申请截止日期：           2012年5月28日（周一）
        2. 法方交流项目网上申请截止日期： 2012年6月5日（邮寄材料可以稍晚几日寄达对方）

3. 法方住宿申请截止日期：           2012年6月5日

 八、对方网址：
相关信息： http://www.devinci.fr/ri/incoming/welcome.html

网上申请： http://www.devinci.fr/ri/incoming/guide.html

九、 东南大学相关机构：
国际合作处：负责对外联系。 联系人： 张老师， 吴老师， 丁老师，

联系电话： 83792412，83793015

 十、特别提醒：
1. 请务必仔细查阅对方网站信息，并下载International Student Guide文件。
2. 由于巴黎住宿紧张，法方学校宿舍名额非常有限，请尽快申请！

3. 相关信息以对方网站公布的为准。

东南大学国际合作处
二○一二年五月
附件二：     东南大学本科学生交流学习申请表

学生所在专业：              申请交流学校：         交流学习起止时间：

	姓  名

	学 号

	性别

	民族

	照片

	出生日期

	出生地

	身份证号码

	政治

面貌

	健康

状况

	本人通讯

地址及邮编

	联系电话

	手    机

	E-mail

	成绩情况
	平均学分绩点      ，排名/专业总数    /    ，有无课程不及格      ，
CET4/CET6成绩    /   ，TOFEL/雅思/其他成绩    /     /

（附相应成绩单）                    教务助理签名

	何时受过何种奖励；有何学术论文及科研经历；担任何社会（校、院、班级）工作、职务及时间

	申请理由

	                                    学生签名

	家 庭 主 要 成 员

	姓名
	与本人关系
	在何单位工作、任何职务
	联系电话

	思想表现

	注明学生有无违法违纪记录及其他情况：

院系总支副书记签名

	院系意见

	院系教学院长签名      （单位盖章）

	学生处意见

	核实有无违法违纪记录及其他情况：

                                   负责人签名      （单位盖章）

	教务处意见

	负责人签名      （单位盖章）

注：附在校成绩单                             填表日期：    年   月   日